
Prefeitura Municipal de Cerqueira César 
                      “A cidade que faz amigos” 

Rua Professora Hilda Cunha nº 58 – CEP 18.760-00 – Cerqueira César  – SP 
CNPJ 46.634.184/0001-42 – Fone (14) 3714.7200 

“P O R T A R I A N. 023/2017” 
 

“Dispõe sobre a designação de servidor para outra função”. 

 

 

                        MARCOS ANTONIO ZALOTI, Prefeito Municipal de Cerqueira César, 

no uso de suas atribuições legais; 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

             I – Fica designado o servidor municipal Daniel Santos Fernandes, lotado 

no cargo efetivo de Agente Administrativo, para exercer as funções do cargo de Analista e 

Fiscal de Rendas e Tributos, em substituição da servidora Paloma Contrucci de 

Albuquerque, que encontra-se em período de gozo de férias, a partir de 09 de janeiro de 

2017. 

 

            II – O servidor fará jus a adequação salarial, com base nas referências de 

salário do cargo para o qual foi designado.  

 

III – O servidor retornará as funções do seu cargo concursado, assim que a 

servidora retornar das férias. 

 

IV – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 09 de janeiro de 2017. 

   

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 13 de janeiro de 2017.  

 

 

 

   MARCOS ANTONIO ZALOTI 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

Reg. e Pub. na data supra 

Secretaria Municipal 

 

 

Érika Rossetto da Fonseca 

Secretária Substituta 



Prefeitura Municipal de Cerqueira César 
                      “A cidade que faz amigos” 

Rua Professora Hilda Cunha nº 58 – CEP 18.760-00 – Cerqueira César  – SP 
CNPJ 46.634.184/0001-42 – Fone (14) 3714.7200 

 

 


